é"I. 	 Ivei 	ilho
Pregóe o

ESTADO 'E SERGIPE
MUNICÍPIO DE SANTOAMARO DAS BROTAS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITÃÇÃOPREGÃO
ELETRÔNICO N° 0712022

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO. DE SANTO AMARO DAS BROTAS, por meio de seu
Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos intetessados, que se encontra aberto processo licitatório na
modalidade acima especificada e conforme informações a seguir:
OBJETO: Aquisição de equipamento e material permanente, para atender Unidade Básica de Saúde, conforme
Emenda Parlamentar número de proposta 11436.075000/1210-01, e descrição constante no Anexo 1 - Termo de
Referência do Edital.
DATA DA ABERTURA DA SESSÃO: 28/07/2022, às 08h - no site www.licitanet.com.br.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orgão: 6000 - Secretaria Municipal de Saúde - SESAD; Unidade
Orçamentária: 6034 - Fundo Municipal de Saúde; Projeto/Atividade: 2039 - PAB - Fixo; Elemento de
despesa: 4490.52.00 - Equipamentos e Material Permanente; Fonte de Recurso: 1500 e 1600.
BASE LEGAL: Lei n° 10.520/2002, subsidiariamente, a 'Lei n° 8.666/93 e suas alterações e a Lei
Complementar n0  123/2006, Decretos Municipais n° 151/2019 e 403/2020 e demais legislações pertinentes.
OBSERVAÇÃO: O Edital encontra-s- 4 disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de
Licitação, localizada à P - - or' ei Jácinto Ribz o, n° 7 , ;airro Centro, CEP 49.180-000, Santo Amaro das
Brotas/SE, no horár das O;,o0min (Oito ho -5) às 	00min (treze horas) nos dias úteis.
Outras 	 Áj# inf9 mações: 	 E-mail: 	 licitacao©santoamaro.se.gov.br  /

osantoa 	s.-sbr. as • •mail.co 	ou 	no 	site http://www.santoamarodasbrotas.se.gov.br/ e
ou ww.lic,.'F'omir
Santo A '.'fd. Bras/SE, 14 d- 	ho de 2022.